



اظهارات آقای رئیس جمهور  
در مورد اتهام شرکت مجاهدین در  
کودتای اخیر

سران مجاهد مسعود رجوی در سخنانی اخیر اظهار داشت که آقای رئیس جمهوری در تماس تلفنی که با ایشان داشتیم (در مورد نقش مجاهدین در تشرف کودتا) به من گفتند که تکویند که قلاً قلاً گشاید... بن نوشته‌اید، در ضمن آقای رئیس جمهوری گفتند که در مقابل بی‌فایده‌ی مقاومت کنید.

# مصاحبه افشاگرانه برادران مجاهد مسعود رجوی و موسی خیابانی با خبرنگاران در تهران



بدینال مصاحبه تلویزیونی افسر ضدانقلابی که در آن واحود میبند که مجاهدین خلق بجوی در کودتای آمریکائی سهیم بوده‌اند، و هم چنین خبر مندرج در یکی از روزنامه‌های صحیح به تاریخ ۵۹/۶/۲۴ مبنی بر اصطلاح بقید در صفحه ۲

سر مقاله

## بهای انقلابی بودن

روزنامه به اصطلاح "آزادگان"، که الحاق در ذمات و دروغگوئی علیه مجاهدین دست روزنامه‌های رستاجیری را هم از پشت ستد و در تاریخ مطبوعات ایران خیلی رود به فدهای رفیع! رجاله‌گری و زدیلت دست یافته است در شماره ۲۴ شهریور خود نوشت:

... گزارشی که خبرنگار سیاسی آزادگان به وسیله مقامات مطلع بدست آورد حاکی است که مسعود رجوی بعد از این که متوجه می‌شود کلیه تماریها و قرارهای توطئه‌گران با هرکس که انجام شده در دادگاههای انقلاب یکی بعد از دیگری فاش گردیده از ایران خارج می‌شود و به قرار اطلاع موتقی که گسب گردیده آقای رجوی - این حامی خلق - در طی اقامت خود در باریس دویار با بختیار ملاقات کرده که چگونگی این ملاقات مبرودی افشا خواهد شد و همچنین به قرار اطلاع موسی خیابانی فرد شماره ۲ سازمان هم که گویا قصد داشته ایران را ترک نماید، موفق نگردیده است...

التمه حذارا شکر که این روزنامه، روزنامه صحیح آزادگان است والا اگر شام بردگان می‌بود چه می‌کرد! لیکن روشن است که طرف حساب ما به این "مذگان" ریون و بی‌مقدار، بلکه در اساس جریان سبار متکوک و مرموزی است که نهایتاً "سراز اسان استلجنت سرویس و یا سیا در می‌آورد، جریانی که "مذگان" فوق حد اکثر توانا در جری چندم آن هستند. با توجه به همین تلاش‌های ضد امپریالیستی مجاهدین در جهت کشف و حتی کردن بگر کودتا، که در این شماره با شمای از آنها آشنا می‌شویم، جریان واپس‌نگرای مورد بحث همان است که در مسیر خاده صاف کردن برای بارگشت مجدد استعمار، سرگوبه یکی از رشیدترین و محکم‌ترین مواج استعمار در مبین ما را در قدم اول هدف قرار داده است. و اکنون همه می‌دانند که در مسیر این "هدف" علی‌رغم همه‌ی دعاوی به اصطلاح "مکنسی" و انقلابی هر "وسیله" ای توجیه و ساج می‌شود و لذا است که به کشتن مجاهدین و به زجر و شکنجه‌ی آنها، و به اشغال غیر قانونی مراکزشان، و به انفجار پیاری خانه‌ی صادر شهاده و سهم کردن آنها به جاسوسی برای شوروی، و به آنها را همدست کودتای آمریکائی قلمداد کردن، و به درد و فاسدالاحاق... هیچ یک منع شرعی ندارد و هیچ نیازی هم به تحقیق و اثبات آنها احساس نمی‌شود.

بقید در صفحه ۴

## پاسخ به اراجیف تلویزیونی افسر ضد انقلابی

\* تلویزیون باید حق یا سحرگوئی متقابل و افساء همه‌ی حقایق را به شما بندد ای سارمان ما بندشد  
\* اگر غرضی در کار نیست مسئولین امرا حارد دهند تا در یک رویاروئی تلویزیونی سجاهدین از افسر ضد انقلابی در برابر، بدان که تمام مردم بار- جوئی کنند.  
\* سکفت انکیر است که مجاهدین خلق در آن واحد هم به اتهام جاسوسی برای شوروی !! محاکمه می‌شوند و هم سهم کودتای آمریکائی !! قلمداد می‌گردند.

بقید در صفحه ۵

## اعلام جرم برادر مجاهد مسعود رجوی

بسم الله القاصم الحمارین  
دادستان کل کشور - حضرت آیدالله موسوی اردبیلی  
بدنوسیله آقای ابوالقاسم (محسن) رضائی راوکالنا جهت بی‌گیری اعلام جرم حاضر علیه آقای ناصر رکنی، روزنامه‌ی با اصطلاح آزادگان و آقای هادی عقاری معرفی می‌نمایم.  
مفاسا می‌شود افزائات نامبردگان (باهرکس دیگری هم که از این قمل دعناوی مطلقاً بی‌اساس علیه اینجانب دانسه نماند) نامناد مدارک و تواعد موجود، که بحی از آن قلاً مقدم شده است، مورد بنگرد و کنفرانوسی قرار گردد.  
ضمناً مقرر فرمائید که روزنامه‌ی آزادگان:  
اولاً " چنانکه در شماره‌ی امروز خود وعده نمود، رپوبداکرات اینجانب تا ذکر خسار را در فراسه هرچه سریعتر افشا نماید!!  
ثانیاً " مسئول روابط عمومی آن روزنامه که در تکلمه‌ی تلفنی صحیح امروز اینجانب اظهار داشت خبر مربوطه را از تک مقام رسمی دریافت دانسته‌اید مقام برپور را متحصن سازد. (الله تعین همین مطلب در خود روزنامه‌ی امروزتان سر مندرج است)  
ثالثاً " سکر به مسعود رجوی  
رپوبست جهت اقدام مقضی در باره‌ی روزنامه‌ی آزادگان مورار با رسانده‌ی

مجاهدین خلق ایران آقایان رکنی،  
عقاری و گردانندگان روزنامه آزادگان  
را به مناظره تلویزیونی دعوت میکنند







# پاسخ به اراجیف تلویزیونی افسر ضد انقلابی

بقیة اصفه اول

**\* افسر ضد انقلابی، قاتل پاسدار شهید محمد قربانی است که اکنون پس از دستگیری این چنین برای فرار از مجازات، علیه مجاهدین با جریانات ارتجاعی وارد معامله شده است.**

**\* از نهم ماه پیش تاکنون مجاهدین مضافاً بر سایر همکاری‌ها، دو کودتای عظیم را کشف و پیشاپس به مقامات مسئول کشور اطلاع داده‌اند.**

**\* رئیس‌جمهور پس از کودتای نا فرجام ۲۸ تیر صراحتاً همگامی مجاهدین را با دولت تأیید نمود.**

سلام خدا

سلام خلق قهرمان ایران

هموطنان آگاه و مبارز!

چنانکه میدانید از فرادای کودتای نا فرجام تیرماه گذشته، تبلیغات و جریانات معلوم الحال شدت در صدد برهم زدن آن علیه مخالفان داخلی خود برآمدند. کار بدانجا رسید که حتی رئیس‌جمهوری نیز ضمن ابراز نگرانی از این گونه سرخورده‌ها یکی دوشنبه پس از کودتا صراحتاً از جریاناتی که میخواهند از مسئله کودتا حسی علیه خود ایشان و اطرافیان بهره‌برداری کنند انتقاد نمود. همچنین رئیس‌جمهور آقای دکتر بنی‌صدر شرح مندرج در صفحه اول روزنامه انقلاب اسلامی مورخ ۲۵ تیرماه همکاری مجاهدین بر علیه ضد انقلابیون را تأیید نمود. لیکن جریانات وابسته همچنان به تبلیغات مسموم خود که در سطح چیزی جز کسب مشروعیت و حیثیت برای کودتاچیان و مخالفان نظام جمهوری اسلامی نبود، ادامه دادند. در مقابل مجاهدین خلق ایران مضافاً به نامه‌های خصوصی به مقامات مسئول ضمن اعلامیه‌های مورخ ۱۵ مرداد/تلگراف به حاج‌احمد آقا خمینی (۱۶ مرداد/هتداریست) به اتهاماتی که در شب ۲۷ روزه "علیه مجاهدین عنوان گردید (۲۷/مرداد/تلگراف به امام خمینی) (۲۸ مرداد) (هتداریست) به توطئه کودتای ابادی امپریالیسم آمریکا و مزدوران سلطنت طلب ۱۱ شهریور (نامه‌های مجاهدین به فرزندانم) با دلایل کافی کذب اتهامات مربوطه را اثبات و با اصرار تمام تقاضای رسیدگی به مسئله را نموده و تقاضا نمودند تا زیر نظر حاج‌احمد آقا و یاحاج حسین آقا خمینی همه تحقیقات مربوطه برای آنچه عموم مردم در رادیو تلویزیون افشا شود که متأسفانه تا این ساعت هیچ جوابی دریافت نگردید.

سپس ناگزیر به دلیل دریافت نکردن جواب رسمی، مدارک و ادله‌ای کافی را بطور خصوصی برای بسیاری از مقامات مسئول کشور و سه ویژه مسئولان رسیدگی به پرونده‌های کودتا ارسال نمودیم.

مدارک مربوطه از جمله شامل نامه‌هایی است که در آخر خردادماه برای حاج‌حسین آقا خمینی و در تاریخ هفدهم و هجدهم تیرماه به ریاست جمهوری و دفتر امام ارسال شده است. منجمله در نامه‌ای که قبل از کودتای اخیر به رئیس‌جمهوری و دفتر امام داده شد، چنین می‌خوانیم: "عملیات قرار است روز چهارشنبه (۴/۱۸) با اشغال پایگاه ناهرجی همدان آغاز شود طبق ۳۰۰۰ فانتوم و ۳۰ خلبان در این پایگاه طبق نقشه آماده پرواز هستند. نقطه آغاز عملیات محلی در اقلیم‌تری پایگاه است که محل تجمع ۱۰۰۰۰ می‌باشد فانتوم‌ها پس از پرواز قرار است صبح ۵ تیر چند نقطه حساس تهران را مورد حمله و بمباران قرار دهند. از جمله این نقاط مقر امام، نخست‌وزیری و ... می‌باشد. امید است که اطلاعات مربوطه در جهت خنثی ساختن این توطئه به موقع مورد استفاده قرار گیرد و جمهوری اسلامی ایران از گزند این اقدام ضد انقلابی آسیبی نبیند."

به این ترتیب ما امیدوار بودیم تا اگر عرضی در کار نیست مسئولان مربوطه لاف‌ها را به حرمت جمهوری اسلامی هم که شده با چنین برای ضد انقلاب و مخالفان و اصداد نظام کشور کسب حیثیت نکنند. چرا که کمتر نیروی مبارز سیاسی در گوشه و کنار جهان می‌توان یافت که نتواند دخالت مجاهدین خلق در یک کودتای آمریکائی را به خود نقبلاند. مگر نه این است که مجاهدین از دیرباز تاکنون با فریاد مرگ بر آمریکا به استقبال شهادت می‌رفتند و مگر نه اینست که از زمان طاغوت کلوچه‌های مجاهدین اساساً "سنتاران و مزدوران آمریکائی" را هدف قرار می‌داد و مگر نه اینست که ما به اظهارات و ابروی‌های خود ضد انقلابیون (به عنوان نمونه مصاحبه‌ی مشهور "اویسی جلاد شاه" در اوائل تابستان که در کلیه مطبوعات اروپا نیز منعکس شد) در یک تهاجم امپریالیستی سلطنتی‌ها مجاهدین نیروهای انقلابی امام خمینی محسوب می‌کردند؟ اگر چگونه می‌شود که مجاهدین دست در دست نه‌بانهائی نگذارند که حداقل اصالت انقلابی و مشروعیت مردمی را فاقه باشند؟

تا اینکه شنبه ۲۲ شهریور یک افسر ضد انقلابی دستگیر شده به نام رکنی به تلویزیون آمد و ضمن مصاحبه‌ی از پیش تنظیم شده‌ی محمده اظهار داشت: "... حدود سه هفته قبل از کودتا، سازمان سیاسی (منظور سازمان ضد انقلابی مقابله است) به تکلیف افتاد و با مجاهدین خلق تماس گرفت و یک هفته قبل از کودتا بود که رسماً "سازمان سیاسی مقابله اعلام کرد که ما سازمان مجاهدین خلق به توافق رسیده و سازمان مجاهدین خلق در روز کودتا هیچ عملی که بر ضد ما باشد انجام نخواهد داد و مدفع رژیم جمهوری اسلامی وارد کار نخواهد شد ..."

خودوی خود از آغاز ماجرا برای ما تعجب‌آور بود که چرا برغم آن



**سازمان مجاهدین خلق ایران  
ضمن محکوم کردن استبداد  
حاکم بر عراق؛ برای دفاع از  
مرزها، شهرها و مردم بی دفاع  
غرب کشور اعلام آمادگی می‌کند**

بمقام خدا

بمقام خلق قهرمان ایران

هموطنان عزیز!

"سازمان مجاهدین خلق ایران" ضمن ابراز تأسف شدید از هتداریست‌های حاکم بر عراق و حمله‌های عرب‌کن و تسلط به تمامی خلق قهرمانان بدین وسیله اعلام آمادگی می‌کند تا حناچه مقامات کشور بحاج نمایند در دفاع از مرزها و شهرها و هموطنانی که تحت تهاجم استبداد بعثی حاکم بر عراق و یا مزدوران سابق شاه حاش (امثال بالبریان) واقع شده‌اند شرکت کند.

بدیهی است اگر دولت عراق چنان که بلندگوهای تبلیغاتی‌اش بی‌استعداد می‌کنند به راسی خواستار همزیستی و احترام متقابل با ایران و پایبندی به آزادی‌های دموکراتیک است می‌باید با قطع حمایت از همه‌ی مزدوران سابق شاه حاش و مراعات آزادی‌ها و حقوق اساسی نیروهای انقلابی ملت برادر ما در عراق، حسن نیت خود را به اثبات رسانده و آنگاه به طور بین‌المللی خواستار قطع محاصرات گردد.

در همین جا فرصت را مغتنم نموده و از کلیه مسئولان رسمی کشور خودمان سر در خواست می‌کنیم تا با کسر سبزه‌های مردمی و قدم برداشتن به جانب حل رسدای مشکلات متعدد اقتصادی و اجتماعی و بطع مصفاات مختلف نسبت به آزادی‌ها و حقوق قانونی نیروهای انقلابی از سمت "مجاهدین خلق ایران" و اعاده‌ی هرحه سریعتر حقوق عادلانه‌ی ملت‌ها (مؤخره در کردستان) هرحه زودتر وسایل محکم وحدت و همکاری ملی علیه طغیان امپریالیستی را فراهم نموده و هیچ زمسده‌ای را برای ضد انقلاب در خارج و یا داخل کشور بسی بر صورت فروکش کردن سور و سوق انقلابی نبوده‌های مردم باقی نگذارند.

مجاهدین خلق ایران

۲۰ شهریورماه/۵۹

## در آستانه رها کردن گروگانها

مجاهدین خلق ایران مضافاً "بر بازپس دادن اموال شاه و خاندان ننگین سلطنتی و آزاد نمودن سرمایه‌های ایران و تمهید مبنی بر عدم دخالت و پس گرفتن کلیه‌ی دعاوی امپریالیسم آمریکا علیه ایران موارد زیر را نیز برای کوتاه شدن نهائی دست امپریالیستها در مرحله‌ی کنونی انقلاب از ضروریات بسیار مهم میدانند:

- ۱- معذرت خواهی رسمی آمریکا از مباشرت در کشتار هفتاد هزار شهید خلق و صدها تن شهید دیگری که با سلاح‌ها و یا وسایل شکنجه‌ی مزدوران و دست نشانده‌گان آن کشور بشهادت رسیده‌اند.
- ۲- ملی کردن کلیه‌ی سرمایه‌های امپریالیستی
- ۳- افشاء "والفا" تمامی قراردادهای بطور رسمی
- ۴- افشاء کلیه‌ی شبکه‌ها و ایادی سیا و مزدوران ساواکی آنها

می‌کند که دست‌اندرکاران رسمی و منجمله تنظیم‌کنندگان مصاحبه‌ی تلویزیونی افسر ضد انقلابی و یا ارکان‌های معلوم الحال تبلیغاتی، بی‌الواقف جد منظوری از این سم‌پاشی‌ها دارند! آیا منظور آنها فقط درلجن مال نمودن مجاهدین خلاصه می‌شود؟ یا به تئوریک قصد تیرند یا کسب حیثیت برای ضد انقلابیون را نیز دارند؟ والا افسر ضد انقلابی که مدعی است کودتاچیان فقط قصد استفاده از نام "آقای محتار" را داشته و لذا "ریز نام ایشان عمل می‌گرداند" لاف‌ها را چرا چنین چیزی را در مورد مجاهدین نمی‌گوید؟

آیا تنظیم‌کنندگان مصاحبه می‌دانند که مجاهدین در دوران طاغوت نیز که بسیاری از آقایان پشت یک میز سسین ما زرتان هوسر آمریکایی را نیز به سبانه‌های مختلف صاج و بعضاً "واحد می‌دانستند، جز به زبان آتشین کولود ما آمریکا و مزدوران سخن نمی‌گفتند، پس چگونه می‌توان پذیرفت که مجاهدین اکنون با مزدوران آمریکا سرس یک میز بنشینند و به فرموده‌ی افسر ضد انقلابی قول بدهند که در برابر آنان آرام بگیرند؟ درحالتی چون ما زهمه یقین داریم که حسب‌المعمول هیچ حواسی از مسئولان رسمی دریافت نخواهیم نمود و تلویزیون نیز همچنان در زنگولان انحصارطلبان است. قضاوت را به خلق قهرمانان واگذار می‌کنیم تا از تنظیم‌کنندگان مصاحبه‌ی کذابی بی‌رسند چرا علیرغم این همه مدارک و شواهد بدون گترتس تحقیق از مجاهدین، ایشان در سراسر مصاحبه اساسی انقلابی لاف‌های خود را می‌نمایند؟

مجاهدین خلق ایران  
۲۲ شهریور/۵۹

**روزنامه‌ی "مجاهد"**  
شهره‌ی مجاهدین خلق ایران  
سال اول  
آدرس: تهران ۲۶  
مصدوق پستی شماره‌ی ۶۴/۱۵۵۱

همه‌ی بحاراتهای سایر دست‌اندرکاران کودتا، آقای رکنی تا این ساعت از مجازات حشمت است. بخصوص که بی‌دستیم نمانده که اکنون در مصاحبه‌ی تلویزیونی اظهار ناآگاهی و بی‌اطلاعی کرده و چنین وانمود می‌کند که گویا فقط در درک مفهوم و صادق واقعی "ملی‌گرایی" دچار اشکال بوده، همان کیفیت که به هنگام دستگیری، یک تن از سرداران پاسدار به نام محمد قربانی را به شهادت رسانده و خود فرار نموده‌است. تا اینکه دیشب در مصاحبه‌ی تلویزیونی دلیل اینکه ایشان تا این ساعت از مجازات حشمت برای همگان موضوع آشکار شد! آشکار شد که تاوان بی‌اطلاعی حضرت ایشان از ابعاد مختلف مفهوم "امپریالیسم" را هم صدیق‌ترین نیروهای ضد امپریالیست کشور باید بدهند! که گویا مجاهدین همچون مرغ هم فدیه‌ی عروسی هستند و هم سبکام عزرا باید سرشان را بربند!

براستی چه کسی تردید دارد اگر قرصاً "کودتا موفق هم می‌شد، باز هم به رسم دوران طاغوت هرکس از کودتای فرامی‌رفت و در صحنه جز نظایر مجاهدین باقی نمی‌ماند.

تعجب‌آورتر اینکه افسر ضد انقلابی که از ریز تمام فضایی کودتا و حتی میزان پولی که برای ایلات یا درجداران در اقصی نقاط کشور پرداخت شده خبر داشت به مجاهدین که رسید گفت که کی و کجا و با چه کسی از آنان ارتباط برقرار شده و وعده و قرار گذاشته‌اند. والحق که باید به تنظیم‌کنندگان مصاحبه احسنت! گفت که این چنین سادگی می‌تواند طرف مدت کوتاهی ضد انقلابیون را به خط درست بازگردانده و آنها را اسلام‌پناه و راستگو و ... سازند متنباً باید دید که اصطلاح دم‌خروس صدیق ما مجاهدین را چه کسی در قیام ضد انقلاب می‌گذارد؟! "

**مجاهدین خلق ایران از همان آغاز ماجرا مکرراً از مقامات مسئول رسیدگی به این اتهامات را خواستار شده و تقاضا کرده بودند تا زیر نظر حاج‌احمد آقا و یا حاج حسین آقا خمینی همه‌ی تحقیقات در رادیو تلویزیون به اطلاع مردم ایران برسد.**

اینجاست که از مقامات مسئول تقاضا می‌کنیم که اگر عرضی در کار نیست اجازه بدهند تا در یک رویارویی تلویزیونی مجاهدین از افسر ضد انقلابی در برابر دیدگان تمام مردم باخوبی کنند. مخصوصاً "گمراهان عرف اخلاقی و انقلابی و قانونی سیر تلویزیون باید حق پاسخگویی متقابل و افشای همه‌ی حقایق و مدارک را به سایدی سازمان نیز بدهد و الا این همه سخن از صداقت و مکتب و تقوی و امثالهم بی‌مورد است.

کنندی حالت توجه دیگر همزمانی عجولانه‌ی اتهام همدستی با کودتاگران و کودتای آمریکایی با محاکمه‌ی امیر محمد مصفا‌فادی به اتهام جاسوسی شوروی است. از این نظر شکفتن‌ناپذیر است که مجاهدین خلق در آن واحد هم به اتهام جاسوسی برای شوروی محاکمه می‌شوند و هم بهیم کودتای آمریکایی! قلند امیگرند.

به این ترتیب ملاحظه می‌شود که مضافاً به اتهامات فساد و ... دردی و ... کلکسیون اتهامات حورا حور علیه مجاهدین سه طرز بسیار نفیس! تری از دوران طاغوت تکمیل شده والحق که دیگر جای حساسی ندارد! فقط معلوم نیست که مجاهدین که اینقدر بیست و خیانتکارند چرا از دیرباز تاکنون در عین عافیت دینی و سلامت، شریک قاتل‌های مختلف نشده و بی‌حیثیت خود را به آب و آتش سیرند؟

**\* مصاحبه‌ی تلویزیونی افسر ضد انقلابی به تنها آگاهانه‌یبه قصد لجن مال نمودن مجاهدین تنظیم شده بود بلکه با دقت در مضامین آن به روشنی اثبات می‌گردد که تنظیم‌کنندگان در سراسر آن جز کسب حیثیت برای ضد انقلاب و مشروعیت بخشیدن به بسیاری از دعاوی و کاری نکردند.**

از سوی دیگر این سؤال اساسی به ذهن خطور می‌کند که چرا دست‌اندرکاران که خود موضوع تمام از عملکردها و سوانح ضد امپریالیستی مجاهدین نیک آگاهند چرا اینچنین در چسانیدن ما به کودتاهای آمریکایی اصرار دارند. خصوصاً که میدانید که ۹ ماه پیش تاکنون مجاهدین مضافاً بر سایر همکاری‌ها (به منظور معاونت از سقوط نظام جمهوری اسلامی) دو کودتای عظیم را کشف و پیشاپس به مقامات مسئول کشور اطلاع داده‌اند. نگذیریم که ما از آغاز، سه عدم انحلال نظام شاهنشاهی در ارتش و آزاد نمودن جنایتکاران ساواک معترض بوده و سه همین دلیل نیز برجست متافق! می‌خوریدیم. لیکن اکنون که پس‌مانده‌ها و بقایای نظام شاهی آثار زیانبار خود را به مصدق ظهور میرساند ما زهم این مجاهدینند که در معرض اتهام واقع می‌شوند. مخصوصاً "سیدادور میثوم که ۹ ماه پیش اگر اقدام قاطعی در رابطه با نخستین طرح کودتا انجام می‌گرفت امروز دیگر در کودتای تیرماه لاف‌ها را این گسترده‌ی مواجه نبودیم و از همان جبهه‌هایی که در نخستین طرح کشف شده توسط مجاهدین حضور داشتند، در کودتای اخیر خبری نبود که تفصیل آن را به اقتضای تلویزیونی موقوف می‌کنیم!

سائر این چنانکه فوقاً اشاره شد این سؤال اساسی به ذهن خطور

- روبوئت:
- ۱- دفتر رئیس‌جمهور
  - ۲- ریاست مجلس
  - ۳- دادگاه انقلاب ارتش
  - ۴- رادیو تلویزیون
  - ۵- مطبوعات و خبرگزاری‌های خارجی

# مصاحبه افشاگرانه برادران مجاهد...

نقشه افشاده

## برخی از اقدامات مجاهدین خلق در جهت کشف توطئه‌ها

- ۱- دوم آذرماه ۵۸ ماه به بد فترام و افتاء توطئه‌ی کودتا در ارتش
- ۲- نهم آذرماه ۵۸ اطلاع‌کودتابه شورای انقلاب
- ۳- هفتم بهمن ماه ۵۸ نامه به حاج احمد آقا در رابطه با توطئه‌ی ترور امام در بیمارستان قلب
- ۴- او خراسفندماه ۵۸ گزارشی پیرامون تجمع مزدوران ساواک و سیاه‌پوستان در قاهره و اطلاع به شورای انقلاب
- ۵- سی و یکم خرداد ۵۹ نامه به حاج حسین آقا: ائتلاف یک توطئه‌گر
- ۶- هفدهم تیرماه ۵۹ نامه به ریاست جمهوری و دفتر امام و افتاء کودتای اخیر
- ۷- هیجدهم تیرماه ۵۹ نامه به محمد بهریناست جمهوری و تکمیل اطلاعات گذشته
- ۸- بیست و پنجم مرداد ۵۹ نامه به بد فترام و اشاره به توطئه‌های سیا
- ۹- آخر مرداد ۵۹ دفتر امام، هشتاد و یک مورد توطئه‌های ضد انقلاب
- ۱۰- دهم شهریور ۵۹ نامه به بد فترام و دادن اطلاعات موثق از توطئه‌های ضد انقلاب...

## فرازهای اصول قانون اساسی

اصل سوم:

- ۱- طرد کامل استعمار و جلوگیری از نفوذ اجانب.
- ۲- ماحور هرگونه استبداد و خودکامگی و انحصارطلبی.
- ۳- تأمین آزادی‌های سیاسی و اجتماعی در حدود قانون.

اصل نهم:

در جمهوری اسلامی ایران آزادی و استقلال و وحدت و تمامیت ارضی کشور از یکدیگر تفکیک‌ناپذیرند و حفظ آنها وظیفه دولت و آحاد ملت است. هیچ فرد یا گروه یا مقامی حق ندارد به نام استفاده از آزادی به استقلال سیاسی، فرهنگی، اقتصادی و نظامی و تمامیت ارضی ایران کمترین بخشش وارد کند و هیچ مقامی حق ندارد به نام حفظ استقلال و تمامیت ارضی کشور آزادی‌های مشروع را، هرچند با وضع قوانین و مقررات، سلب کند.

اصل بیست و هشتم:

احزاب، جمعیت‌ها، انجمن‌های سیاسی و صنفی و انجمن‌های اسلامی با اقلیت‌های دینی شناخته شده آزادند، مشروط به این که اصول استقلال، آزادی، وحدت ملی، موازین اسلامی و اساس جمهوری اسلامی را نقض نکنند. هیچ کس را نمی‌توان از شرکت در آنها منع کرد یا به شرکت در یکی از آنها مجبور ساخت.

اصل بیست و نهم:

تشکیل اجتماعات و راه پیمایی‌ها، بدون حمل سلاح، به شرط آن که مخل به مبانی اسلام نباشد آزاد است.

جمهوری را برای بحث زیر بنا و رویا دعوت می‌کند. این بحث را و این که این بحث در این روزها است چه کسی شخص داده است؟ شما اگر می‌خواهید درست کار کنید یک هیئت منتخب از افرادی که مورد قبول و صاحب نظریه است انتخاب کنید، ماهم روی آن ستم از مردم کسانی که در جامعه هستند و مردم هم موافقت دارند. هیئت دبلاخ را انتخاب کنید تا شخص بدهد که امروز می‌خواهیم درباره این مسئله بحث کنیم. در آن صورت ما حلیم می‌باشیم. خلاصه در اعلامیه‌های اولیه‌ای که آماده هم معرفی کردیم به آنها گفتیم اول شما بنشینید بگوئید کی هستید، بعد یک عده افراد دبلاخ و صاحب نظر برای این که واقعا کار مثبت و سالمی باشد و از درون فتنه و غرور بیرون بیاید. ولی واقعا من فکر می‌کنم کسانی که در روز رادیو این اعلامیه را پشت سر هم می‌دادند هیچ قصد سالمی نداشتند. کما اینکه الان می‌بینید هیچ خبری از آنها نیست. خبرنگار:

آزادی از زندان تا به حال به خارج از کشور رفته‌اند؟

آرامش و کنترل بر احزاب کنیم. البته بعد از استقرار نظام اسحاقی مقامات مسئول کشور هستند که باید پایتخت بگذارند و مساله را حل نکنند. فکرتان را بکنند که اگر مساله حل نشود به کجاها باید بکنند؟ از طرف دیگر به عنوان شرط لازم به عنوان مبانی اساسی ممانعت از جنگ و آتاری و سرور و وحشت (جزیی که ما مصحوف می‌خواهیم ولی بیرونی هستند که می‌خواهند) ما نیاز داریم به مقاومت همه‌جانبه مردم به این که بگویند و بگویند و نماند. ما می‌خواهیم که اگر مردم چیزی را بخواهند، که قطعاً آتاری را و زندگی در یک کشور آزاد و اخلاقی را می‌خواهند، هیچ روشی نخواهد توانست مانع شود. مستخدم.

در پایان برادران مسعود از خبرنگاران حواست که اگر در مواردی که صحبت شد، سؤالی دارید بپرسید.

### تماس با مقامات:

خبرنگار: حدنگهای دهمرد کار سازمان شما، شما خبر با شخص رئیس جمهور یا دادستان کل کشور و آقای خامنه‌ای تماس گرفتید. آیا این درست است در مورد اقدامی فعالیت سازمان و مواردی که برای سازمان به خصوص در این دوسه ماهه اخیر پیش آمده است.

مسعود: ما با همه مقامات فاقوی کشور، با همه مقامات مسئول با آنجا که بتوانیم و فرصت را داشته باشیم، برای بیان حقایقی که در کشور هست و بیان وضعیت خودمان و احقاق حقوق فاقوی خودمان تماس داشتیم و خواهیم داشت و به سرافشان می‌رویم. ازضا خود آقای رئیس جمهور می‌خواهیم شهادت بدهد که در این مدت من در پاریس بودم و یادشهران!

خبرنگار: برادران آقای حیایی، از شما درخواست شده بود که در محاکمه سعادتی شرکت کنید، شما چه کردید؟ برادران مسعود: روحی گفت: اجازه بدهید من از طرف سازمان جواب بدهم. در همین مورد هم ما تلاش داریم برای احقاق حقوق فاقوی‌مان با مقامات مسئول تماس بگیریم. جناحه کتبی موازین فضایی مدرج در قانون اساسی رعایت نشود، ما از شرکت در هر دارگاهی فوق‌العاده استقبال می‌کنیم. می‌دانید که تصمیم گیری این مطلب در سازمان ما به ما خود شخص (و در اینجا ما برادران موسی) بلکه به شیوه دسه جمعی است.

مسئولان مجهول الهویه!

در همین رابطه برادران موسی گفت:

در همان بحث رادیو و دعوت‌هایی که رادیو می‌کرد، اگر اعلامیه‌های ما را دیده باشید ما پرسیدیم شما قضا بگوئید کی هستید؟ من یک دفعه برای برنامه‌ی رسه‌ها رفتم بودم آقا. اتفاقاً چندتا از آقایان بودند و همین ساله‌ها مطرح کردم. شما افلا" اول بگوئید کی هستید که این اعلامیه‌ها را می‌دید؟ رادیو پشت سرهم اعلامیه داد و بعد آقای قراچی گفت: ما مسئول سیم و ما چنین دعوی نکرديم. پرسیدیم شما بگوئید کی هستید کدام اندولوک هستید؟ کی شما را می‌پذیرد افلا" یک عده‌ای این را می‌پذیرند که این نمایا سلطان است و اسلامش هم الهی نیست و مورد قبول ما نیست ما بدسیم بنایم یا او بحث کنیم. بعد شما می‌آئید حزب بوده، مجاهدین خلق، جریک‌های فدائی و حزب

استعداد حاکم بر عراق برای دفاع از برزها و شهرها و مردم بی‌دفاع و مردم عرب کشور اعلام آمادگی می‌کنند. ملاحظه می‌کنند که علیرغم این همه درگیری‌ها که مملکت دچار آن است بارهم دست‌ها و حریمات معلوم‌الحالی‌ها را کارها ادامه می‌دهند که آخرش در این سه روز اخیر اول آن امر صداعلانی در تلویزیون بود و بعد هم در داخل مجلس و بعد هم روزنامه‌ی امروز صبح. به نظر می‌رسد که سکوت نیروهای انقلابی در مقابل توطئه‌ی سرکشی که حلی‌ها که سنگ جمهوری اسلامی را به سه می‌زند خودشان هم دست اندرکاران آن هستند. ایستادگی و استقامت آن هاست. البته آرزوی من می‌گردد که کاش بعضی مسئله صحت یا ما نامد ولی با این همه مدارک (مدارکی که اغلب از جمله نامه‌هایی که به ریاست جمهوری نوشته شده و بسیاری از مقامات مسئول و دست‌اندرکاران دیگر هم دارند) جای‌عجب و شگفتی بنابر آنست که به چه منظور و چرا سعی می‌کنند سرکشی را که یکی از مخکمترین سدها در مقابل امپریالیسم و ضدانقلاب و ایدئولوژی است، استوار بماند. آیا نوعی همکاری بلوچی بین‌شان وجود دارد؟ به نظر می‌رسد که خط استعمار بوضوح در این میان قابل لمس است. یادشان هست که در سخنرانی ۱۷ شهریور رئیس جمهوری به طرح بزرگی اشاره کرد که بر حسان می‌بایستی جناح‌های دست‌رآسی و انحصارطلبی در ایران حمایت شوند، که به توطئه آنها همه چیز خراب شود و بعد راه برای ضدانقلاب هموار شود. خوب این چیز است سبار قابل فکر.

### دعوت به مناظره

در اینجا برادر مجاهد موسی حیایی گفت:

من شخصی نیستم. فقط فکر می‌کنم. حلاله مسئله بحث آزاد و مناظره تلویزیونی دوباره مطرح شده است. آقای غفاری همراه با آقای رکنی (اسر کودتایی) و گردانندگان روزنامه‌ی آزادگان، می‌خواهیم درها، اینجا باهم بنشیند و با ما در یک مناظره تلویزیونی درباره‌ی این انهایی که به ما در دست‌ترک‌کنند تا پاسخ‌شان را بدهند. اگر راست می‌گویند در آنجا در حضور مردم و در برابر ما بنشینند و ادعاهای خودشان را ثابت بکنند. مخصوص اینکه همانطور که برادران گفت به هر حال این یک حق فاقوی و شرعی است که باید طرفی که مورد اتهام قرار می‌گیرد بتواند از خودش دفاع بکند. مخصوص اینکه در جمهوری اسلامی که باید قاعدتاً جمهوری عدل باشد و به کسی ظلم نشود، این حق به همه داده نشود که اگر به طرفی نسبتی داده می‌شود نباید از خودش دفاع بکند.

به این ترتیب من از طرف سازمان، از آقای رکنی و هادی غفاری و گردانندگان روزنامه‌ی آزادگان برای بحث و مناظره تلویزیونی فراموشی مطالبی که به ما نسبت دادند، دعوت می‌کنم. آنگاه برادر مجاهد مسعود روحی در ادامه سخن خود چنین گفت:

معنای آخرین بکه من می‌خواهم یک هشدار را به تمام مردممان، به تمام مقامات و به تمام نیروهای سار بدهم و آن این است که دست‌ها و جناح‌های جنگ افروزی غامد" دربی آن هستند که بگذارند انقلاب به پیش برود، نگذارند جمهوری مستقر نشود. و بنابراین هر روز ما با یک فتنه‌ای، با یک هجومی و با یک مسئله‌ای روبرو هستیم. ما نیروهای در صدد این هستیم که کشور ما را به ترکیه‌ای تبدیل کنند که حالا سرنوشتن این است. ما سواستیم. و می‌خواهیم که کشورمان ترکیه و یا لبنان شود. ما نمی‌خواهیم کشورمان اسرائیل، آتوب، تجریه و آتاریتی و هرج و مرج باشد. بازترین دلیل‌مان هم برای این کار نهایت صبر و بردباری انقلابی است که تا بحال از خودمان نشان دادیم. شاید برخی از شما ندانید که در چه مناطقی از سال گذشته تا حال ما بارها و بارها هواداران را در تخریک-آسرتین شرایط به آرامش دعوت کردیم. کما اینکه من الان هم در مقابل سوسه‌های روزنامه‌ی ارتجاعی از تمام خواهران و برادرانم و از نمای هواداران آگاه و مبارزین می‌خواهم که باز هم آرامش خودشان را حفظ بکنند، و نگذارند که آنهاشکه در بی جنگ و خون‌ریزی و درگیری هستند به دست خودشان برنند.

### تاکی؟ از ما می‌پرسند تاکی؟

مگر مطابق قانون اساسی دیکتاتور محکوم نیست، مگر مطابق قانون اساسی نیروی نظیر مجاهدین نیایستی حق فعالیت‌آزاد داشته باشد؟ یا افلا" بتواند از خودش دفاع کند؟ چرا و به چه گانه‌ی ۲۰ سن از ما در این یکسال و چندماه گذشته شده‌اند و هیچ رسیدگی نشده است؟ صبر کردیم ولی می‌پرسیم تا کی؟ از ما می‌پرسند تاکی؟ و تازه علیرغم این مدارک می‌پرسند که چه

### مقاومت همه‌جانبه‌ی مردم

و برآسی در این مدت ما از خودمان انضباط انقلابی موق - العاده‌ای نشان دادیم. ولی امیدواریم بیرونی‌ها که دست اندرکار جنگ افروزی هستند، بعد از این هم لاف‌ها در این حد که بگذارند ما بتوانیم دعوت به